Portaria nº 0127/2013/PROGRAD, de 01 de Agosto de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Rogério Luiz da Silva, Matrícula
1764744, CPF 977.534.596-00 - orientador; Paulo Sérgio dos
Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20 e
Lucas Amaral de Melo, Matrícula 1847597, CPF
066.033.256-67 - titulares; Francisco J. Barros
Cavalcanti, Matrícula 0663465-6, CPF 432.020.717-34 e
Marco Antônio Monte, Matrícula 1972555, CPF 079.759.687-90
- suplentes - para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal da discente Denise Pinto
de Souza, Matrícula 200703007-1, CPF 120.914.657-63,
intitulada "O estado da arte da cultura de Paricá
(Schilozolibium amazonicum)", a ser defendida em 30 de
Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO